



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/856/2017

Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 lutego 2017 r.

**FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ  
DO RZESZOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2018 R.**

**1. Kategoria zadania (właściwe zaznaczyć):**

<b>KATEGORIA I</b> (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej)	X
<b>KATEGORIA II</b> (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej)	
<b>KATEGORIA III</b> (działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym)	

**2. Nazwa zadania**

**Budowa chodnika, ciągu pieszego łączącego al. Rejtana poprzez plac Allerharda z ul. Ułanów i Miodową.**

**3. Szacunkowy koszt zgłaszanego zadania (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych, związanych z realizacją zadania):**

350 000 zł (trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych)

Szacowana kwota obejmuje przygotowanie i wykonanie inwestycji mającej na celu wykonanie chodnika z kostki w szerokości ok. 2 m o długości ok. 300 mb.

**4. Opis zadania wraz z uzasadnieniem (należy uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Rzeszowa):**

Celem wymienionego zadania jest naturalne skomunikowanie ruchu pieszego który odbywa się pomiędzy al. Rejtana poprzez plac M. Allerharda do ul. Ułanów i Miodowej, po już wygenerowanych, wydeptyanych trasach, ciągach pieszych. Wychodząc naprzeciw wnioskowi i oczekiwaniom mieszkańców miasta którzy codziennie pokonują wymienioną trasę oraz fakt że stanowi ona naturalne połączenie al. Rejtana, Zespołu Szkół nr 2, budynku Sądu Rejonowego, budynku żłobka, przedszkola przy ul. Ułanów, oraz Gimnazjum nr 8 przy ul. Miodowej zasadne jest zaprojektowanie i wykonanie ciągu pieszego który w naturalny sposób skomunikuje oraz ułatwi ruch pieszych i poprawi ich bezpieczeństwo pomiędzy wymienionymi obszarami miasta. Teren pod planowany ciąg pieszy znajduje się na działkach stanowiących własność Gminy Miasto Rzeszów takich jak m.in. 438/7, 24/25, 24/28, 24/14 i innych.

